
Obsah čísla
6 BO M BA MĚSÍCE
Porotkyně odstoupila 
od soudu, zjevil se jí 
duch oběti vraždy!

8 MAGICKÉ ECHO
Kaleidoskop drobných zpráv ze 
světa záhad, tajemství a mystérií

1 1  5 VĚCÍ, KTERÉ JSTE 

NEVĚDĚLI O

...chemtrails
Šíří letadla nad naíími hlavami 
závažná onemocnění

1 3  Duchové a démoni 
ve školách
Mohou zaútočit na studenty?

1 6  Tajemný muž se 
železnou maskou
Byl jím nepohodlný kardinálův 
komorník?

1 8  Chcete dobít energii?
Na těchto místech to  půjde 
snadno!

2 4  PODEZŘELÉ

OKOLNOSTI NEJVĚTŠÍCH 

TRAGÉDIÍ
Teroristické útoky 
na New Уогк 11. září
Chtěli Amenčané získat větSÍ moc?

2 6  HORKÉ OTÁZKY
Vrtá vám něco hlavou? Zeptejte 
se nás!

2 8  Z Á H A D A  MĚSÍCE

6 míst, kde se může 
nacházet slavná 
Atlantida
Překvapivé objevy! 
je  ukryta na jihu Španělska?

's 5 Prokletí hřbitova 
U černé naděje
Rušit klid mrtvých se nevyplácí’

i  Tajemná 
Universalia
Měl spolek českých okultistů 
zastavit Hitlera?

3  6  Zóna ticha
v Mexiku
Je to  přistávací plocha 
pro mimozemšťany?

3  7  7 x krvavé
vymítání dábla!
Moderní případy exorcismu. 
které skončily smrtí

? ■ )  Továrna Richard
jaké tajemství je ukryto 
v  je jí zasypané části?

4 4  N A  STOPĚ

Démonický Tolštejn
Proč přitahuje zástupy přízraků?

4 8  Rozporuplní
breathariáni
Dokážou někteří lidé žít jenom 
ze vzduchu?

5  í A do lf Hitler
Stal se vůdcem kvůli hypnóze?

5  2  STOPY

M IM O ZEM ŠŤANŮ 

N A  ZEMI
Tajemná koule z Floridy
Byla ovládána inteligentními 
bytostmi?

5  5  Lidožravý strom
z Madagaskaru
Uctívají ho domorodci dodnes?

6 1  Záhada 
slunečních dětí
Proč jsou po západu slunce 
paralyzované?



A - V ' ì'MNE Г  
5ĚHY 1 /г
tších 1 /.
lágu jg
déinic^ é l
\r»r\ AX/r-NI I *

. ; ж '® !

",
I ♦#

Kostely ve městě Lalibela, Etiopie

)PRAVDU 
)VI_ÁDALI 
TEMNÁ i 
UMĚNÍ? 1

. 1

i
. * ť  • ' * «  -

‘  ' ” ; h  '  ; : f (

/  0  Panika 
v anglickém městě 
Worcester
Obchází zde obří koika. 
nebo vlkodlak?

/  5  Záhada
Claphamského lesa
Zabíjí' zde neznámá sila. nebo 
spolek satanistů?

7  7  Neuvěřitelné
znalosti
Viděli prosluli géniové 
do budoucnosti?

8 0  C O  N A  VÁS
OSUD CHYSTÁ?
Září bude nejdivočejSím 
měsícem roku!

8 /  Tajemství skotské 
hrobky Maeshowe
Ukrývá poklad nevyčíslitelné 
hodnoty?

88 Nejzáhadnější
vražda v Hollywoodu
Kdo zabil Černou Dahlii?

9 0  ČTENÁŘSKÉ PŘÍBĚHY
Vybrali |$me z vaSich příspěvků

9 3  Nevysvětlitelná 
porucha
Lidé se probudili a mluvili ozim 
přízvukem!

L.; fork Ж ' 8 2  Do hlubin 
spiritismu
Dokázali naäi 
předkové vyvolávat 
mrtvé?

/М

i

Co odhalily
tajemné experimenty

á • ' Stanislava Grofa?


